Qualis pro quibus Citate ab offio illo non recedendo re ipsa subitfa
 cere tunc quod opus fuit cum sacerdotibus bene libet Terminum ipsum primi
 preceptum et aliis subdignon Nulla re exigenda nec colore ex
 capitato neqz inde nec extrinsecus vera a seel simpliciter infirmitatibus Lib
 et alidib quibuslibet regatibus in quocumqz sensum obtineat ad hunc pro
 maxori Lib Redium bello expeditione bellica Conuentionibus ge
 neralibus et particularibus Statutis et Constitutionibus Landae
 in popt Landau eiusdem de terra et clidit minoritate succedat ac
 delationibus quibuslibet differere prolongari atqz de excepis sine so
 cum sacerdotibus omnibus pule iuris comediis Motiow appellonibus
 earumqz per ad citationes prosecutionibus Quasimobus promibus
 Suspensionibus punitis ter trum marcarum delionibusqz ad quendam
 acalyb omnibus iuris beneficiis ut abrenunciando Itg utend
 dibi in auxilium contra partem miseriam eiusqz distressedum recipiat Sue
 suorum succedat sub amissione totius causa cogit lutione ffat
 in vachorum Cuiuslibet ratge et conditioni seorsus appozel Quo
 vel quibus solutis atqz miseriam pnti ad extrema coita eorunde
 Coningum tempera Satisfacere duobus cum sacerdotibus bene libet tibus
 quibus opus fuit Nulla pnti trum pmissio obstat

Szimakowski btl Bakowa

Comparans psonate Coram offio et ad huc presen Cabren Przemisliew
 Generosus Matyas Szimakovsky coillus samna ad pte iurium ducet
 possor et Temtrarius Apallatibus terre dicitibus in rubens quos
 quibuslibet propriis a seorsus iurisdictione Competenti recedendo illisqz per
 ad psum renunciando Itg ad iurisdictionem Cabren Przemisliew et cum
 sacerdotibus ac bonis suis omnibus quo ad iudicium et offio pnti b m fci

plionis altinet plenarie incorporando et subiciendo summeate et coepos
 sub pnti palam ac per coepsum recognouit Quia Sussie Dorostow de Mic
 lifz Coningi re hde Sussie olim Valentini Bah Vordifesi terra Camene
 egea eiusqz posteritati legitima Sumam Trum Millium Quadringo
 tozum Nonaginta florenorum pecunie mow et nam poloni singulari flo
 renorum Triginta grossis poloni Computata Veritatem hinc mutui atqz
 essentialis debiti tenetur et est debitus Quam quidem sumam Trum Mil
 lium Quadringentorum Nonaginta florenorum pecunie se cum sacerdotibus
 super bonis suis omnibus dicitur et obliuio mabilibus et inabilibus suisqz
 pecuniariis ipsi per quoscumqz personas nuda quomodo m bonis quibuscumqz
 inscipit ipsiusqz concernen obligat et inscribit Pceditqz Sussie Dorostow
 de Mic lifz et eiusqz podis sine pro die festi Conuentionibus dandi
 Pauli pnti de li proxime et immediati coentur et hinc castro Przemisliew
 Coram offio et ad huc presen Cabren Przemisliew totali et in effodit et se huc
 reponere et relinquere repositamqz et relictam rursus ab eodem offio no ex fite
 in bere aut quomodo per se sub satisfactio quibus personas ac obtagis
 tu aseruire ut summa pnti pnti coram offio pnti reposita ad
 mans eiusdem Sussie Dorostow de Mic lifz et eiusqz ducorum quo
 cumqz die voluerit perueniat samqz tate dignitate sine quibus pro ca
 stinatione officii presen coelgnarum libet personarum Cuiuslibet condonib
 exbtou recipere possit Subcoadio similis sume Trum Millium Qua
 dringentorum Nonaginta florenorum pecunie mow et nam poloni
 Quod vadium in effectum solomib sumae eiusdem pnti libet pro tempore su
 pra nominato solom destinata mox eadem dies solom assignata nullo
 decreto Cuiuslibet pnti sine officii interuenien) solum motu coentur
 infirmitate pnti in sumam essentialem et rante debitum cogit Sex Millium